
rl 

rl 
u ""
rl 

µ 
ttl 
u 

o 

i:: 
1--l 
(I) 
µ 
i:: 
·ri 

N 
N 
o 
N 

I 
U1 
o 
I ""

N 

rl 
(I) 

,:, 

o 

CO 
U1 
U1 
rl 
o 
o 

i:: 

µ 
o 
1--l 
P, 

·.-1 
rl 
rl 
·.-1 
rl 
(I) 

·.-1 
,:, 

(I) � 
o 
u 

c..._ 

<! 

-� .. --;:_� � 
J 

• o ; ···�li. ) COMUNE DI MELILLI 
.. "i . •. �-... ,· ....... , 

C.F .n<81000- - P. IVA0001.l8208!14 

Td. / Fu 093115S2130 

Cod.lSTAT012- Cc,d.cmow,007 

(Libero Consorzio di Siracusa) 
********************************************** 

OGGETTO: Procedura aperta con RDO su MEPA n. 3011223 ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. b) D.Lgs. n. 50/2016, finalizzata all'affidamento del servizio di portierato, custodia, controlloaccessi da svolgersi presso le sedi degli uffici del comune di Melilli tramite richiesta offerta (RDO)sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA). Periodo dal 23/05 al 31/10/2022.NUMERO SMARTCIG: ZE336503C6. Trasmissione verbale di gara del 24.05.2022.

e.p.c
All'Albo Pretorio Al Responsabile Sito Web Istituzionale
Al Signor Sindaco

Al fine di adempiere alle disposizioni, di cui all'art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016, sitrasmette il Verbale di gara del 24.05.2022 relativo al servizio di cui in oggetto. Si chiede pertanto, ai fini degli adempimenti previsti, di cui sopra, di pubblicare ilVerbale di gara del 24.05.2022 sia al]' Albo Pretorio, per gg. 15 a decorrere dal
24.05.2022, che alla sez. 'Tu evidenza" della home page del sito istituzionale del Comunedi Melilli, nonchè alla sezione ''Bandi di Gara".Tanto per quanto di competenza.

1nsabile Se�re Vigilanza��,_.n=t1��tt. Clau�AVA) >








